



IDRO Int'l. Trading Co.
شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو



فرم ثبت نام بخش ریالی

شانزدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت تهران
(ویژه تولیدکنندگان و عرضه کنندگان کالا و خدمات داخلی)

5-8 October 2016

۱۴ لغایت ۱۷ مهر ماه ۱۳۹۵



Iran International Exhibitions Co.
شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی
جمهوری اسلامی ایران

نام شرکت		فارسی:	کد اقتصادی / شناسه ملی:
نشانی		لاتین:	شماره ثبت / کد ملی:
دفتر مرکزی		فارسی:	
		لاتین:	
تلفن:	دورنگار:	پست الکترونیکی:	پایگاه اینترنتی:
کد:	کد:		
نام مدیر عامل	فارسی:	نام:	نماینده
	لاتین:	شماره همراه:	نام الاختیار
<p>* بر اساس ابلاغ شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی تعرفه اجاره غرف در سالنها متفاوت می باشد و در سایت این شرکت تعرفه ها درج شده است. قیمت اعلام شده بصورت علی الحساب بوده و پس از جانمایی قطعی تسویه حساب بعمل می آید.</p> <p>✓ فضای سرپوشیده بدون تجهیزات (حداقل ۲۴ مترمربع) ← هر مترمربع ۱/۱۳۵/۰۰۰ ریال + ۹٪ مالیات</p> <p>✓ فضای سرپوشیده با تجهیزات (حداقل ۱۲ مترمربع) ← هر متر مربع ۱/۳۳۵/۰۰۰ ریال + ۹٪ مالیات (تجهیزات شامل پارتیشن بندی، پرز برق، نور، میز و صندلی، کتبه و موکت غرفه می باشد)</p> <p>✓ غرفه در فضای باز (حداقل ۳۰ مترمربع) ← هر مترمربع ۶۳۵/۰۰۰ ریال + ۹٪ مالیات</p> <p>* توضیح: نرخهای مذکور به ازای هر متر مربع با احتساب علی الحساب هزینه برق مصرفی و ثبت نام از بازدیدکنندگان می باشد.</p>			
<p>متراژ غرفه در خواستی</p> <p>درخواست مترمربع غرفه (بدون تجهیزات) در فضای سرپوشیده را دارم.</p> <p>درخواست مترمربع غرفه (با تجهیزات) در فضای سرپوشیده را دارم.</p> <p>درخواست مترمربع غرفه در فضای باز را دارم.</p>			
<p>زیرگروه تخصصی</p> <p> <input type="checkbox"/> ماشین آلات و خطوط تولید <input type="checkbox"/> تجهیزات صنعتی و کارگاهی <input type="checkbox"/> ابزارآلات <input type="checkbox"/> صنایع پیشرفته <input type="checkbox"/> اتوماسیون صنعتی <input type="checkbox"/> خدمات فنی، مهندسی و مشاوره‌ای <input type="checkbox"/> تجهیزات ایمنی و بهداشت <input type="checkbox"/> فروش و خدمات پس از فروش <input type="checkbox"/> سایر </p>			
محصولات یا خدماتی		فارسی:	
که عرضه خواهد شد		لاتین:	
<p>* نکات بسیار مهم</p> <p>■ اکیداً متذکر میشوید شرکتهایی که در بخش داخلی و بصورت ریالی ثبت نام نموده اند مجاز به نمایش کالای خارجی و یا تبلیغات، نصب بنر، پخش کاتالوگ، ارائه کارت ویزیت و... که در آنها به هر شکل تبلیغ یا اسم شرکت خارجی باشد، نیستند و در صورت تخلف برابر مقررات شرکت سهامی نمایشگاهها، هزینه غرفه براساس تعرفه های ارزی نمایشگاه دریافت خواهد شد.</p> <p>■ متقاضیان ثبت نام در بخش داخلی می باید تصویر یکی از مدارک نشانگر تولید داخلی کالا شامل پروانه تولید و یا پروانه بهره برداری، موافقت اصولی، پروانه مونتاژ کاری، جواز کسب معتبر کارگاهی و ... را به همراه گواهینامه مالیاتی یا کارت ملی ارائه نمایند.</p>			
<p>* نحوه ثبت نام</p> <p>■ برای ثبت نام اولیه، لازم است کل مبلغ اجاره فضای درخواستی به حساب شماره ۶۹۲۹۶۳۷۳۴۱ بانک ملت شعبه بلوار ناهید (کد ۶۵۲۷/۶۵) یا حساب شماره ۱-۴۴۱۳۴۱-۸۱۰-۲۶۸ بانک پاسارگاد (به نام شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو) واریز شود. لطفاً پس از واریز وجه، اصل فیش واریزی بانکی به همراه اصل این فرم (ممهور به مهر شرکت) و سایر مدارک الزامی را به امور نمایشگاهی شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو تحویل و یا از طریق پست ارسال فرمائید. به فرمهای بدون مهر و امضاء ترتیب اثر داده نمی شود.</p>			
<p>کلیه اطلاعات و مقررات مندرج در پشت و روی این صفحه و سایت اینترنتی شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو مطالعه شد، ضمن قبول و پذیرش کلیه شرایط و مقررات، درخواست مشارکت در نمایشگاه را دارم.</p>			
امضاء مدیر عامل	مهر شرکت متقاضی	تاریخ	
<p>شرکت بازرگانی بین المللی ایدرو: تلفن: ۰۲۶۶۲۷۶۵-۷ و ۰۲۶۶۲۷۷۴-۶ شماره: ۰۲۶۶۲۷۷۲</p> <p>تهران، بزرگراه چمران، محل دائمی نمایشگاههای بین المللی، ضلع شمال شرقی جایگاه، سالن ۶۱ - کدپستی: ۱۹۹۹۶۱۳۹۵۴</p> <p>سایت اینترنتی: www.idro-fairs.com پست الکترونیکی: info@idro-fairs.com کانال تلگرام: https://telegram.me/idro_fairs</p>			